— 1 —

青农委〔2025〕97号

各街镇农业农村（城市建设）服务中心，现代农业园区：

为贯彻落实全国农技中心关于印发《农技员进村包户联主体

单产提升农技行实施方案》的通知(农技〔2025〕32号)和上海市

农技中心关于印发《上海市农技员进村包户联主体单产提升农技

行实施方案》（沪农技〔2025〕14号）精神，以粮食大面积单

产提升为主线，以绿色高质量发展为目标，以提高农民收益和提

升耕地质量为导向，推进良田、良种、良机、良法融合，强化农

情监测、农技服务、集成推广、防灾减灾和病虫防控等生产指导，

— 2 —

切实把农业技术传授到户、落实到田。

根据本区生产实际，我中心制定了《青浦区农技员进村包户

联主体单产提升农技行实施方案》，请各街镇农业农村（城市建

设）服务中心，现代农业园区按照实际情况，细化方案，强化措

施，抓好落实，确保实效。

特此通知。

附件：青浦区农技员进村包户联主体单产提升农技行实施方

案

上海市青浦区农业农村委员会

2025年 6月 25日

青浦区农业农村委员会办公室 2025年 6月 25日印发